
pošta

v)
Rámcová smlouva 0 koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

Česká pošta  volné listy

 

W

Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení

černobílých tiskových linek na volné listy

číslo: 2016/0977

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

IČO: 47114983

DIČ: CZ47114983

zastoupen: lng. Vítem Bukvicem, ředitelem divize poštovní provoz a

logistika
„

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jen „ Objednatei“

a

RICOH Czech Republic s.r.0.

se sídlem: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4

IČO: 48117820

DIČ: CZ48117820

zastoupen: Ivanem Konečným, jednatelem

zapsán V obchodním rejstříku XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXX

bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXX

dále jen „Dodavatel“

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„Občanský zákoník“) a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon o veřejných zakázkách“), tuto Rámcovou smlouvu o koupi a servisním zabezpečení
černobílých tiskových linek na volné listy (dále jen „Smlouva“).

Strana 1 (celkem 16)

 

 

  



LG)
Česká pošta  volné listy

 

Preambule

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Cernobílé tiskové linky na volné listy“ (dále

jen „Zadávací řízení“) na uzavření této Smlouvy. Smlouva je uzavřena na základě výsledku
Zadávacího řízení s Dodavatelem.

1.]

1.4

1.5

1.7

i. Účel a předmět Smlouvy

Účelem této Smlouvy je technické zabezpečení řádného a efektivního výkonu poštovních služeb

V místech plnění dle ustanovení čl. 4.1 Smlouvy.

Předmětem plnění dle této Smlouvy je:

a) dodávka černobílých tiskových linek na _Volne&#39; listy RICOH PRO 810013 (dále jen

„Zařízení“) dle specifikace v Příloze č. l této Smlouvy;

b) zajištění servisního zabezpečení Zařízení po dobu záruky Zařízení uvedene&#39; v čl. 7.2 této

Smlouvy (dále též „Záruční servís“) v rozsahu dle čl. 4.4 Smlouvy;

c) zajištění servisního zabezpečení Zařízení po uplynutí záruční doby Zařízení uvedene&#39;

v čl. 7.2 této Smlouvy (dále též „Pozáruční servis“) v rozsahu dle čl. 4.4 Smlouvy;

d) zajištění mimozáručního servisu Zařízení za podmínek uvedených v čl. 4.5 této Smlouvy

(dále též „Mimozáruční servis“),

(záruční, pozáruční a mimozáruční servis dále společně jako „Servis“ nebo „Servisní

zabezpečenřü
v

e) dodávka spotřebního materiálu vrozsahu dle Přílohy e. 1 této Smlouvy (dále jen

„Spotřební materiál“)

(dodávka Zařízení, Spotřebního materiálu a poskytování Servisu dále společně též jako

„Plnění“)

Plnění na základě této Smlouvy bude realizováno na základě jednotlivých prováděcích smluv.

K uzavření prováděcí smlouvy dojde na základě objednávky Objednatele doručené Dodavateli a

jejího následného potvrzení Dodavatelem. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto
náležitosti:

a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b) číslo a datum vystavení objednávky;

c) číslo Smlouvy;

d) popis Plnění;

e) cenu plnění;

f) dobu a místo poskytnutí Plnění; a

g) podpis oprávněné osoby Objednatele.

Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení objednávky ode

dne účinnosti této Smlouvy. Počet objednávek vystavených Objednatelem není omezený.
Současně platí, že Objednatel není povinen objednávku vystavit.

Každá takto vystavené objednávka se považuje za návrh na uzavření prováděcí smlouvy

za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Dodavatel se zavazuje Objednateli objednávku písemně potvrdit ve lhůtě 2 pracovních dnů od

jejího doručení Dodavateli.

Vpřípadě, že objednávka nebude splňovat uvedene&#39; minimální náležitosti, má Dodavatel

povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen

vystavit novou objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě 2 pracovních dnů od jejího
doručení písemně potvrdit. Dodací lhůta dle či. 4.2 běží od okamžiku doručení této nové

objednávky.

Strana 2 (celkem 16)

Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

  

 

 



b)
Česká pošta

 

Rámcová smlouva 0 koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

 volné listy

 

1.8

1.9

1.10

1.1]

2.1

2.2

2.4

2.5

 

Potvrzení objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b) číslo objednávky, která je potvrzována; a

c) podpis oprávněné osoby Dodavatele.

Doručením potvrzení objednávky Objednateli dojde k uzavření prováděcí smlouvy, přičemž
práva a povinnosti Smluvních stran dle této prováděcí smlouvy odpovídají v celém rozsahu
právům a povinnostem Objednatele a Dodavatele stanovených touto Smlouvou (dále jen
„Prováděcí smlouva“).

Dodavatel se zavazuje poskytnout Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě.

Objednatel se zavazuje zaplatit za předmět Plnění v souladu s touto Smlouvou sjednanou cenu.

2. Cena

Cena za dodávku 1 ks Zařízení dle čl. 1.2 písm. a) Smlouvy činí 726 083,- Kč bez DPH. Tato
cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s dodávkou Zařízení, jeho instalací na

pracovišti Objednatele a provedení zaškolení jeho obsluhy.

Cena za Mimozáruční servis dle čl. 1.2 písm. d) Smlouvy, která obsahuje servisní činnost
uvedenou v čl. 4.5 je stanovena na l 100,- Kč bez DPH/hod. za servisní práce v pracovních
dnech, bez ohledu na to, kolik pracovníků se na poskytování Servisu bude podílet. Dodavatel je
oprávněn poskytovat Mimozáruční servis v mimopracovní dny pouze s předchozím souhlasem
Objednatele.

Doba strávená na cestě při cestě pracovníků Dodavatele k Objednateli za účelem poskytnutí
Servisu nebude Objednateli účtována. Náklady na dopravu (cestovné) jsou již zahrnuty v ceně
Plnění.

Ceny náhradních dílů dodaných v rámci Mimozáručního servisu budou účtovány dle platného
ceníku Dodavatele, který je dostupný na e-mailu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX O každé změně
ceníku je Dodavatel povinen Objednatele informovat nejpozději 5 kalendářních dnů přede
dnem, kdy dojde k účinnosti změny ceníku. Maximální cena náhradních dílů dodaných v rámci
Mimozáručního servisu nepřesáhne za dobu platnosti Smlouvy 100.000,- Kč.

P0 dobu záruky je cena za dodávky Spotřebního materiálu dle čl. 1.2 písm. e) a za Záruční
servis dle čl. 1.2 písm. b) Smlouvy, který obsahuje servisní činnost uvedenou v čl. 4.4. a) - b)
Smlouvy (bez ohledu na to, kolik pracovníků se na poskytování Servisu bude podílet)
stanovena jako poplatek:

pro POSTSERVIS PRAHA

a) za 1000 ks vytištěných stran formátu A4, respektive 210mm x 12“ (dále též „User-
charge A4 - POST PH“) ve výši 86,- Kč bez DPH / 1000 ks vytištěných stran formátu
A4, respektive 210mm x 12“,

b) poplatek za 1000 ks vytištěných stran formátu A3 nebo A3+, respektive SRA3 (dále též

„User-charge A3 - POST PH“) ve výši 172,- Kč bez DPH / 1000 ks vytištěných stran
formátu A3 nebo A3+, respektive SRA3,

mo POSTKOMPLETY (ostatní místa plnění)

c) za 1000 ks vytištěných stran formátu A4, respektive 210mm x 12“ (dále též „User-
charge A4 - PKOMPL“) ve výši 86,- Kč bez DPH / 1000 ks vytištěných stran formátu
A4, respektive 210mm x 12“,

d) poplatek za 1000 ks vytištěných stran formátu A3 nebo A3+, respektive SRA3 (dále též

„User-charge A3 - PKOMPL“) ve Výši 172,- Kč bez DPH / 1000 ks vytištěných stran
formátu A3 nebo A3+, respektive SRA3,

Strana 3 (celkem 16)

 

 



u,
ł

Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

 
Česká pošta volné listy

 

W
Odstranění vad včetně dodávek náhradních dílů dodaných dle čl. 4.4 písm. c) a d) je po dobu

záruky dle čl. 7.2 součástí kupní ceny Zařízení.

P0 záruce je cena za dodávky Spotřebního materiálu dle čl. 1.2 písm. e) Smlouvy, a za

Pozáruční servis dle čl. 1.2 písm. c) Smlouvy, který obsahuje servisní činnost uvedenou V čl. 4.4

a) - d) Smlouvy (bez ohledu na to, kolik pracovníků se na poskytování Servisu bude podílet), je
stanovena jako poplatek:

pro POSTSERVIS PRAHA

e) za 1000 ks vytištěných stran formátu A4, respektive 210mm x 12“ (dále též „User-

charge A4 - POST PH“) ve výši 86,- Kč bez DPH / 1000 ks vytištěnýcl&#39;t stran formátu

A4, respektive 210mm x 12“,

t) poplatek za 1000 ks vytištěných stran formátu A3 nebo A3+, respektive SRA3 (dále též

„User-charge A3 - POST PH“) ve výši 172,- Kč bez DPH / 1000 ks vytištěných stran

formátu A3 nebo A3+, respektive SRA3,

pro POSTKOMPLETY (ostatní místa plnění)

g) za 1000 ks vytištěných stran formátu A4, respektive 210mm x 12“ (dále též „User-

charge A4 - PKOMPL“) ve výši 86,- Kč bez DPH / 1000 ks vytištěných stran formátu

A4, respektive 210mm x 12“,

h) poplatek za 1000 ks vytištěných stran formátu A3 nebo A3+, respektive SRA3 (dále též

„User-charge A3 - PKOMPL“) ve výši 172 ,- Kč bez DPI-I / 1000 ks vytištěných stran

formátu A3 nebo A3+, respektive SRA3, (společně jako: „User-charge“).

User-charge obsahuje veškeré náklady na dodávky spotřebního materiálu dodané dle čl. 4.14

Smlouvy vdanérn kalendářním měsíci a veškeré náklady Dodavatele spojené s poskytnutím
Pozáručního servisu dle čl. 4.3 - 4.4 a čl. 4.7 - 4.13 Smlouvy, včetně dodávek náhradních dílů.

Odečty stavu počítadel vytištěných stránek provádí Objednatel vždy 1. kalendářní den měsíce

následujícího. Aktuální odečet musí být nahlášen Dodavateli nejpozději do následujícího
pracovního dne po provedení odečtu.

2.6 Maximální cena za předmět Plnění dle čl. 1.2 Smlouvy nepřesáhne po dobu platnosti Smlouvy
částku 6.000.000;- Kč bez DPH.

2.7 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že ceny uvedené v jednotlivých
ustanoveních tohoto článku jsou cenami konečnými a Objednateli nebudou účtovány jakékoli
další náklady než ty, které jsou uvedeny v tomto čl. 2 Smlouvy.

2.8 K cenám uvedeným bez DPH bude připočítána DPH v zákonem stanovené výší ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Platební podmínky

3.1 Daňový doklad za dodávku Zařízení dle čl. 1.2 písm. a) této Smlouvy bude vystaven
Dodavatelem do 10 kalendářních dnů od převzetí Zařízení Objednatelem, tj. od podpisu
protokolu o předání a převzetí Zařízení (dodacího listu) Objednatelem dle čl. 6.1 této Smlouvy.
Za den uskutečnění zdanitelného plnění se bude považovat den podpisu protokolu o předání a

převzetí Zařízení (dodacího listu) Objednatelem.

3.2 Daňové doklady za poskytnutí Záručního servisu a Spotřebního materiálu dle čl. 1.2 písm. b) a

e) této Smlouvy budou vystavovány Dodavatelem zpětně za kalendářní měsíc, v němž bylo
Plnění poskytnuto, a to do 10 kalendářních dnů měsíce následujícího. Nedílnou přílohu
daňového dokladu za poskytnutí Záručního servisu a Spotřebního materiálu bude tvořit servisní

protokol vystavený Dodavatelem a potvrzený Objednatelem dle čl. 4.12 Smlouvy. Za den

uskutečnění zdanitelného plnění se bude považovat poslední den příslušného kalendářního

měsíce, v němž bylo plnění poskytnuto.

Strana 4 (celkem 16)



 

\&#39;3)
Česká pošta   

Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

 volné listy 

 

3.3

3.8

L1)

U)

Daňové doklady za poskytnutí Pozáručního servisu dle čl. 1.2 písm. c) této Smlouvy budou

vystavovány Dodavatelem zpětně za kalendářní měsíc, v němž bylo Plnění poskytnuto, a to do

10 kalendářních dnů měsíce následujícího. Nedílnou přílohu daňového dokladu za poskytnutí
Pozáručního servisu bude tvořit servisní protokol vystavený Dodavatelem a potvrzený

Objednatelem dle čl. 4.12 Smlouvy. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se bude považovat
poslední den příslušného kalendářního měsíce, v němž bylo plnění poskytnuto.

Daňový doklad za poskytnutí Mimozáručního servisu dle čl. 1.2 písm. d) Smlouvy bude

vystaven Dodavatelem vždy do 15 kalendářních dnů od poskytnutí Mimozáručního servisu.

Nedílnou přílohu daňového dokladu za poskytnutí Mimozáručního servisu bude tvořit servisní

protokol vystavený Dodavatelem a potvrzený Objednatelem dle čl. 4.12 Smlouvy včetně

soupisu všech použitých náhradních dílů. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se bude

považovat den podpisu servisního protokolu Objednatelem.

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění, a níže

uvedené údaje:

a) Číslo Smlouvy,

b) Číslo Objednávky,
c) Popis fakturovaného Plnění, rozsah, jednotkovou a celkovou cenu,

d) Rozpis ceny za: (i) Servisní zabezpečení, (ii) Spotřební materiál -

ceny User-charge (dle
čl. 2.5 písm. a) a b), jsou-li fakturovány v rámci jednoho daňového dokladu,

e) Soupis Plnění - přílohou daňového dokladu je (dle relevance) protokol o předání a

převzetí Zařízení, protokol o předání a převzetí Spotřebního materiálu, servisní protokol;
veškeré protokoly musí být potvrzená Obj ednatelem,

t) Příslušný kód klasifikace CZ - CPA,

g) Platební podmínky v souladu se Smlouvou.

V případě, že Dodavatel je zaměstnavatelem splňujícím podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném a účinném znění (tj. je zaměstnavatelem

zaměstnávajícím více než 50 % osob zdravotně postižených nebo je osobou se zdravotním

postižením, která jsou osobou samostatně výdělečně Činnou a nezaměstnává žádné

zaměstnance), je povinen tuto skutečnost oznámit V rámci každého vystaveného daňového

dokladu.

Splatnost daňových dokladů vystavených Dodavatelem za poskytnuté Plnění dle čl. 1.2 této

Smlouvy je 60 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení Dodavatelem.

Dodavatel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými dokumenty Objednateli, a to

doporučeným dopisem do 3 dnů od jeho vystavení. V případě, že daňový doklad nebude mít

odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel
oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se

splatností; lhůta splatnosti dle čl. 3.6 počíná běžet znovu od vystavení opraveného daňového

dokladu Dodavatelem.

Zvasílací adresa pro doručení faktury/daňového dokladuje:
Ceská pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava I.

Obj ednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu za předmět Plnění.

Všechny částky poukazovane&#39; vzájemně Smluvními stranami musí být prosté jakýchkoliv
bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Dodavatel je
nespolehlivýrn plátcem ve smyslu § l06a zákona č. 235/2004 Sb. o dani zpřidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), nebo máuli být platba za zdanitelně

plnění uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet

Strana 5 (celkem ló)

V

v

 

 



mi
Česká pošta

Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

 volné listy

 

u) ._a

4.]

4.2

4.4

U)

vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, je Objednatel oprávněn část ceny

odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu
§ lO9a Zákona o DPH. Na bankovní účet Dodavatelé bude v tomto případě uhrazena část ceny

odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně)

provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce smlouvy bude považována
za řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle této smlouvy.

Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatelé požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně

dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Dodavatelé, na který bude ze strany Dodavatele

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelne&#39; plnění dle příslušného daňového dokladu,
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a

cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený
V § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět
Dodavateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti
počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního

účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

4. Podmínky poskytování Plnění

Místem poskytování Plnění je:

Česká pošta, s.p.: Postservis Praha a/nebo Postkornplet Praha a/nebo Postkomplet Ústí nad

Labem a/nebo Postkomplet Olomouc. Konkrétní místo plnění bude uvedeno v Obj ednávce.

Čas poskytnutí Plnění se sjednává ve prospěch Objednatele. Dodavatel je povinen bezodkladně

informovat Obj ednatele o jakékoliv skutečnosti, která by mohla způsobit prodlení s poskytnutím
Plnění nebo jeho části. Splnění této povinnosti neomezuje odpovědnost Dodavatelé za prodlení
s poskytnutím Plnění.

Dodávka Zařízení

Dodavatel je povinen dodat 1 ks Zařízení, provést jeho instalaci a seznámení s obsluhou (6
servisních techniků Objednatele) do 45 kalendářních dnů od doručení písemné objednávky dle

čl. 1.3. Přesné datum a čas dodání je Dodavatel povinen oznámit Objednateli písemně

doporučeným dopisem nebo e-mailem nejpozději 3 dny před dodávkou Zboží.

Poskytování Servisu

Dodavatel je povinen poskytovat Objednateli Záruční servis po celou dobu záruky dle čl. 7.2.

Dodavatel je povinen poskytovat Objednateli Pozáruční servis ode dne následujícího

po uplynutí záruky dle čl. 7.2 do doby zániku Smlouvy. Dodavatel je povinen poskytovat
Objednatelí Mimozáruční servis po celou dobu trvání Záručního a Pozáručního servisu.

Servisní zabezpečení dle čl. 1.2 písm. b) a c) této Smlouvy (tj. Záruční a Pozáruční servis) bude

poskytováno v následujícím rozsahu a zahrnuje:

a) Servisní insPekce (pravidelné celkové úplné prohlídky Zařízení vedoucí k jeho řádnému

fungování) Zařízení v dohodnutém rozsahu a na základě dohodnutého harmonogramu
alespoň l (slovy: jedné) servisní inspekce na každém Zařízení za kalendářní čtvrtletí s tím,
že nesmí být porušena kontinuita provozu pracoviště Objednatele, jejíž součástí je:

0 Kontrola Zařízení včetně potřebné demontáže a montáže jednotlivých částí

Zařízení za účelem zjištění vadných částí a následná oprava či jejich výměna

o Vyčištění a promazání Zařízení, které nemůže být provedeno obsluhou

o Seřízení, nastavení a otestování Zařízení. Objednatel zajistí dostatek materiálu

pro potřeby testování;

Strana 6 (celkem 16)

 

   

&#39;r/



 

v)
Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení Čemobílých tiskových linek na

Česká pošta  volné listy

 

W

b) automatické provádění update firmware Zařízení, a to vpřípadě, že tento update bude

výrobcem tohoto zařízení uveden na trh, 

c) nastavení a opravy vad Zařízení, které nejsou Odstraňovány vrámci Mimozáručního

servisu (komplexní servisní zabezpečení), v režimu stanoveném včl. 4.6 až 4.10 této

Smlouvy,

d) dodávky náhradních dílů, spočívající V dodávkách dílů k Zařízení za účelem opravy vad

Zařízení, nejde-li o vady, které jsou odstraňovány v rámci Mimozáručního servisu.
,

4.5 Mímozáruční servis dle čl. 1.2 písm. d) Smlouvy zahrnuje provádění oprav vad Zařízení, které

vznikly na základě okolností, za něž neodpovídá Dodavatel (např. nedodržení návodu k obsluze,
záměrně poškození nebo poškození způsobené hrubou nedbalostí, použití nevhodných

materiálů, zásahy nepovolaných třetích osob nebopracovníků Objednatele, okolnosti vyšší moci

atd.), včetně dodávek náhradních dílů s touto opravou souvisejících.

4.6 Odstranění vad Zařízení dle čl. 4.4 písm. c) a vad v rámci Mimozáručního servisu dle čl. 4.5

provádí Dodavatel na základě písemného požadavku Objednatele zaslaného velektronické

podobě na kontaktní údaje Dodavatele uvedene&#39; v čl. 4.10 Smlouvy (dále jen „Požadavek“).

Požadavek musí obsahovat alespoň následující údaje:

o jméno osoby, která vadu nahlásila,
o jméno odpovědné osoby ze strany Objednatele,
o popis vady a očekávaný termín jejího vyřešení.

Každá vada bude hlášena samostatným Požadavkem.

Dodavatel se zavazuje potvrdit telefonicky (následně pak vždy písemně - e-mailem nebo SMS

zprávou) převzetí Požadavku, a to:

 a) v případě Postservisu Praha vpracovních dnech do 4 hodin od jeho odeslání

Objednatelem.

b) v případě ostatních míst plnění denně do 1 hodiny od jeho odeslání Objednatelem.

Potvrzení Požadavku Dodavatelem nemá vliv na běh lhůt dle čl. 4.8 a 4.9.

4.7 Vpřípadě potřeby lze nahlásit vady telefonicky na Hot-line Dodavatele. Vždy však musí

následovat písemný Požadavek dle čl. 4.6 Smlouvy, který je rozhodný pro běh lhůty pro

odstranění vady uvedené včl. 4.9. Požadavky na odstranění vady Zařízení a vady vrámci

Mimozáručního servisu mohou písemně nebo telefonickou formou vznášet odpovědné osoby
Objednatele uvedené v příloze č. 2 Smlouvy:

 

a) v případě Postservisu Praha pouze v pracovních dnech od 8,00 hod. ~ 15,00 hod.

b) v případě ostatních míst plnění nepřetržitě (v režimu 24/7) vč. víkendů a svátků/ denně od

8,00 hod. - 20,00 hod.

V případě nebezpečí z prodlení, může vznést telefonickou formou požadavek na Dodavatele

také jiný pracovník Objednatele.

4.8 Dodavatel garantuje Objednateli, že započne s prováděním servisního zásahu dle čl. 4.4 písm. c)
a/nebo v rámci Mimozáručního servisu dle čl. 4.5 v době, kterou potvrdí pracovník Dodavatele

Objednateli v okamžiku nahlášení vady, nejpozději však:

a) pro Postservis Praha do 24 hodin od nahlášení závady Objednatelem dle čl. 4.6 Smlouvy,

pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

b) pro ostatní místa plnění do- 8 hodin od nahlášení závady Objednatelem dle čl. 4.6 Smlouvy,

pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

4.9 Dodavatel garantuje, že odstraní vady Zařízení dle čl. 4.4 písm. c) a/nebo vady vrámci

Mírnozáručního servisu dle čl. 4.5 Smlouvy:

Strana 7 (celkem 16)

 



 

m,
i

Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

Česká pošta volně listy

 

W

a) v případě Postservisu Praha nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku jejich
nahlášení Objednatelem způsobem dle čl. 4.6 a 4.7 Smlouvy, pokud se Smluvní strany

nedohodnou jinak.

b) v případě ostatních míst plnění nejpozději do 12 hodin od okamžiku jejich nahlášení

Objednatelem způsobem dle Čl. 4.6 a 4.7 Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou

jinak.

4.10 Kontaktní údaje Dodavatele pro příjem hlášení o vadě (Hot-line) jsou následující:

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

4.11 Realizací Servisního zabezpečení dle čl. 4.4 písm. a) a b) této Smlouvy provádí Dodavatel tak,

aby byl zajištěn inspekční servis ve lhůtách a v souladu s dokumentací výrobce Zařízení.

Konkrétní termín provedení Servisního zabezpečení dle čl. 4.4 písm. a) a b) této Smlouvy (den a

hodina) bude dohodnut Dodavatelem a Objednatelem vždy před provedením Servisního

zabezpečení. ł

4.12 P0 provedení kteréhokoli servisního zásahu dle článku 4.4 nebo 4.5 této Smlouvy bude

Dodavatelem vystaven do 3 pracovních dnů odeslán (na kontaktní adresu Obj ednatele) protokol
o provedení servisního zásahu (servisní protokol). Pokud Objednatel do 2 pracovních dnů od

doručení protokolu nezašle Dodavatelí své připomínky, má se za to, že servisní zásah byl

úspěšně proveden a že Zařízení

4.13 byla po provedení servisního zásahu v celém rozsahu funkční.

4.14 Dodavatel garantuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy bude výrobce vyrábět náhradní díly

pro dodané Zařízení, resp. Dodavatel bude mít po tuto dobu k dispozici dostatek náhradních dílů

na zprovoznění Zařízení v případě poruchy.

Dodávky Spotřebního materiálu

4.15 Dodávky Spotřebního materiálu budou probíhat na základě Požadavku Objednatele, kdy
kontaktní osoba Objednatele dle Přílohy č. 2 Smlouvy (v pracovních dnech od 8,00 hod. - 15,00

hod.) nahlásí e-maílem Dodavateli požadovaný počet kusů konkrétního Spotřebního materiálu.

V případě nebezpečí zprodlení, může vznést požadavek na Dodavatele také jiný pracovník
Objednatele. Dodavatel je povinen tento Požadavek přijmout a potvrdit přijetí Objednateli

(elektronicky - pomocí e-mailu) v pracovních dnech nejpozději do 4 hodin od odeslání

Objednatelem. Dodavatel je povinen požadovaný Spotřební materiál dodat nejpozději do 5

pracovních dnů od nahlášení Požadavku. Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění

Spotřebního materiálu, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí v dodacím listu dle Čl. 6.1. V

případě částečného plnění je Dodavatel povinen dodat zbývající část Plnění do 10 kalendářních

dnů 0d převzetí částečného plnění. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany pro případ
částečného plnění Dodavatelem výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 1930 odst. 2 věta první
Občanského zákoníku. Pro odstranění případných pochybností Smluvní strany rovněž výslovně

vylučují aplikaci ustanovení §2093 Občanského zákoníku. Dodá-li Dodavatel větší množství

Spotřebního materiálu, než kolík bylo uvedeno v Požadavku Objednatele, není na přebytečné
množství uzavřena kupní smlouva, ledaže Obj ednatel bez zbytečného odkladu písemně dodávku

přebytečného množství Spotřebního materiálu schválí.

5. Sankce

5.1 V případě prodlení Obj ednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je Objednatel

povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení Z dlužné částky ve výší dle nařízení vlády
č.351/2013 Sb., v platném znění.

5.2 V případě prodlení Dodavatele s dodávkou Zařízení ve lhůtě dle čl. 4.2 má Objednatel nárok na

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Strana 8 (celkem 16)

 



 

o)
Česká pošta   

Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

 volné listy

 

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

6.1

6.2

6.4

6.5

V případě prodlení Dodavatelé s dodávkou Spotřebního materiálu dle čl. 4.14, má Objednatel
nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení s Dodavatele s kteroukoli časovou lhůtou pro odstranění vad uvedenou

v čl. 4.8 nebo 4.9 nebo 6.2 nebo 7.5 Smlouvy má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši

2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení Dodavatele sdodávkou náhradního Zařízení ve lhůtě dle čl. 7.7 má

Obj ednateí nárok na smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i započatý den prodlení.

Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se ochrany důvěrných informací dle čl. 6.9, je

Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatelé zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč.

V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá právo Objednatele na

odstoupení 0d Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije svého práva na

odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny

Zařízení dle či. 2.1 za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti, a to i kumulativně

vedle dalších smluvních pokut v této Smlouvě uvedených.

Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Objednatele na náhradu vzniklé

újmy, včetně ušlého zisku.

Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je splatná
v době 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejího vyúčtování.

6. Další povinnosti Smluvních stran při plnění této Smlouvy

Vlastnictví k Zařízení dodanému na základě Smlouvy přechází na Objednatele okamžikem

podpisu protokolu o předání a převzetí Zařízení (dodacího listu) Objednatelem. Tímto

okamžikem taktéž přechází na Objednatele nebezpečí škody na Zařízení. Objednatel je

oprávněn Zařízení odmítnout převzít, pokud má Zařízení vady nebo nebylo-li Zařízení dodáno

ve sjednané jakosti, množství či čase. Dodavatel odpovídá za vady, které má Zařízení

vokamžíku jeho převzetí Objednateiem, i když se vada stane zjevnou až po této době.

Dodavatel odpovídá rovněž za jakoukoliv vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí Zařízení,

jestliže je způsobena porušením povinnosti Dodavatelé. Podpis dodacího listu ze strany

Objednatele nezbavuje Dodavatele odpovědnosti za vady Zařízení uvedené v dodacím listu, za

vady, které má Zařízení v okamžiku jeho převzetí Objednatelem, ani za vady Zařízení zjištěné

po převzetí Zařízení a uplatněné Objednatelem v záruční době. Smluvní strany se dohodly, že

ustanovení § 1921, § 1924 věta druhá Občanského zákoníku se neaplikují. Tento článek se

aplikuje obdobně na dodávky Spotřebního materiálu.

V případě, že Objednatel Zařízení neodmítne převzít, ačkoli Zařízení má vady, uvede se tato

skutečnost do dodacího listu a Dodavatel je povinen odstranit vady nejpozději do 2 pracovních
dnů od převzetí Zařízení.

Před dodávkou Zařízení je Dodavatel povinen Objednatele informovat nejméně 3 pracovní dny

předem e&#39;mailem a telefonicky o:

a) dopravci a způsobu dopravy Zařízení,

b) datu odeslání Zařízení.

Zařízení bude zabaleno způsobem obvyklým pro Zařízení s přihlédnutím k místu dodání

Zařízení a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a kvalita Zařízení ajeho
ochrana před poškozením mechanickými a atmosférickými vlivy. Na obalu musí být vhodným
způsobem označeno Zařízení, popř. další sjednané či obvyklé údaje.

Spolu s dodávaným Zařízením budou Objednateli předány veškeré návody (manuály) k použití,
doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se k Zařízení vztahují a jež jsou obvyklé,
nutně či vhodné k převzetí a k užívání Zařízení. Veškeré návody (manuály) k použití, doklady a

dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání Obj ednateli se stávají jeho
výlučným vlastnictvím.

Strana 9 (celkem 16)

  

 

 



w)
Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

Česká pošta  volné listy
 

 

6.6 Objednatel je oprávněn po dodání Zařízení upravovat. Tyto úpravy nemají vliv na nároky
Objednatele plynoucí z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost.

6.7 Objednatel poskytne Dodavateli veškerou součinnost nezbytnou pro řádné splnění jeho závazků

ztěto Smlouvy, zejména umožní Dodavateli přístup na příslušná pracoviště Objednatele, kde

má být poskytnuto Plnění, a to v pracovních dnech od 8,00 hod. do 20,00 hod.

6.8 Dodavatel je oprávněn pověřit plněním závazků plynoueích ze Smlouvy třetí osobu pouze

s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

6.9 Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o veškerých skutečnostech obchodní, výrobní
či technické povahy souvisejících splněním Smlouvy, které mají skutečnou nebo alespoň
potenciální materiální či nemateriální hodnotu, nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně

dostupné, mají být podle vůle Smluvní strany utajeny a Smluvní strana odpovídajícím
způsobem jejich utajení zajišťuje. Smluvní strany považují tyto informace za důvěrné. Smluvní

strany se zavazují, že důvěrné informace nesdělí ani nezpřístupní třetím osobám a nevyužijí je

pro sebe nebo pro třetí osobu. Smluvní strany zachovají důvěrné informace v tajnosti a sdělí je
výlučně těm svým zaměstnancům nebo subdodavatelům, kteří jsou pověření plněním Smlouvy a

za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit.

Smluvní strany se zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené informace

za důvěrné a zachovávaiy o nich mlčcnlivost. Zákaz zpřístupnění důvěrných informací se

nevztahuje na informace, které:

a) mohou být zveřejněny bez porušení Smlouvy;

b) byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny příslušných omezení;

c) jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem porušení povinnosti jedné ze

Smluvních stran;

d) příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana;

e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem či

zakladatelem Objednatele na základě zákona, nebo povinnost jejich zpřístupnění či

zveřejnění vyplývá z platných právních předpisů, nebo;

Í) Smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivostí (např. advokátovi

nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv.

Povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku trvá bez ohledu na ukončení účinnosti Smlouvy, a to

až do doby, kdy se důvěrné informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak

nestane porušením povinnosti mlčenlivosti Smluvní strany.

6.10 Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za

újmu tak, aby plnění z takového pojištění pokrylo případné újmy způsobené v souvislosti se

Smlouvou Dodavatelem nebo osobou, za níž Dodavatel odpovídá, a to nejméně ve výši
l.000.000,- Kč. Dodavatel je povinen na základě písemné Žádosti Objednatele předložit
Objednateli pojistnou smlouvu, včetně potvrzení pojistitele o zaplacení pojistného
Dodavatelem.

6.11 Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 Občanského

zákoníku, Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině
Objednatele. Pokud Dodavatel neoznámí Objednateli, že se splnění jeho povinností stalo

nemožné bez zbytečného odkladu, kdy se o tom dozvěděl, nebo dozvědět musel, nahradí

Objednateli újmu tím vzniklou. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude

Dodavatel pokračovat v realizaci svých povinností vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu

svých nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci te&#39;

části plnění, kde není možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 30

kalendářních dnů, povinnosti Objednatele v rozsahu, v jakém trvá nemožnost plnění, zanikají.

Strana 10 (celkem 16)

 



b)
Česká pošta

 

Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

 volné listy

 

6.12

6.14

6.15

6.16

7.1

7.2

7.4

7.5

Tím není dotčeno právo Objednatele na náhradu újmy vzniklou V důsledku nemožnosti plnění
Dodavatele.

Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající ze

Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Obj ednatele.

Objednatel je oprávněn převést práva a povinnosti ze Smlouvy nebo její části na třetí osobu.

K takovému převodu uděluje Dodavatel Objednateli výslovný souhlas. Postoupení Smlouvy je
vůči Dodavateli účinné okamžikem doručení oznámení opostoupení Smlouvy Objednatelem
Dodavateli nebo okamžikem, kdy třetí osoba Dodavateli postoupení Smlouvy prokáže. Smluvní

strany se dohodly, že ustanovení § 1899 Občanského zákoníku otom, že v případě neplnění
převzaté povinnosti postupníkem může Dodavatel po Objednateli požadovat, aby tuto povinnost

splnil místo postupníka, se nepoužije

ObjednatelJe oprávněn započíst jakoukoliv svoji pohledávku, byť i nesplatnou, vůči Dodavateli

proti jakékoliv pohledávce, byť i nesplatne&#39;, kterou má Dodavatel vůči Objednateli. Dodavatel je
oprávněn jednostranně započíst sve&#39; splatné či nesplatné pohledávky vůči Objednateli pouze

s předchozím písemným souhlasem Objednatele

Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele zveřejnit informaci

o spolupráci s Objednatelem, ať již formou sdělení informace, tiskovým prohlášením, užitím

v reklamě, prezentaci, prodejních materiálech nebo jiným způsobem.

Dodavatel prohlašuje a potvrzuje, Že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

7. Záruční podmínky

Zařízení musí být poskytnuto bez jakýchkoliv vad, ať již faktických či právních, v souladu

s veškerými právními předpisy, technickými požadavky a technickými a bezpečnostními
normami, které se na Zařízení aplikují, a to jak normami závaznými, tak doporučujícími.
Zařízení musí být nové, nepoužité, nepoškozené a zhotovené z kvalitního materiálu. Zařízení

musí být schopno podávat trvale standardní výkon v souladu s vlastnostmi a kvalitou

stanovenou v této Smlouvě a plně vyhovovat účelu, pro který je dodáváno. Zařízení nesmí být
zatíženo jakýmikoli právními vadami, např. zástavním právem. Toto ustanovení platí shodně

pro Spotřební materiál.

Dodavatel poskytuje Obj ednateli záruku na Zařízení/ Servis/ Spotřební materiál:

7.2.1 Délka záruční doby na Zařízení činí 24 měsíců.

7.2.2 Délka záruční doby na úkony a náhradní díly poskytnuté v rámci Servisu činí 12 měsíců.

7.2.3 Délka záruční doby na Spotřební materiál činí 12 měsíců od dodávky.

ode dne předání a převzetí Zařízení/Servísu/Spotřebního materiálu tj. ode dne podepsání
dodacího listu, resp. odsouhlasení servisního protokolu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou

Objednatel nemůže užívat Zařízení pro jeho vady/vady Servísu/Spotřebního materiálu, za které

odpovídá Dodavatel.

Záruka dle čl. 7.2.2 se vztahuje na vady Zařízení, které budou odstraňovány vrámci

Mimozáručního servisu dle čl. 4.5, pouze v případě realizace servisu Dodavatelem.

Objednatel je povinen oznámit Dodavateli vady nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich

zjištění. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 1965, § 2103, § 2104, §2111 a § 2112

Občanského zákoníku se nepoužijí.

O odstraňování vad Zařízení, na něž se vztahuje záruka, platí příslušná ustanovení čl. 4 této

Smlouvy. Dodavatel je povinen odstranit vady poskytnutého Servisu nebo Spotřebního
materiálu nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich oznámení Objednatelem, a to poskytnutím
náhradního plnění. Vpřipadč, že Dodavatel vady poskytnutého Servisu nebo Spotřebního
materiálu vtéto lhůtě neodstraní, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit za

Strana 11 (celkem 16)

W

 
 



\&#39;DI
Česká pošta

Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

 volné listy

 

7.6

7.7

7.8

7.9

8.1

8.2

podmínek čl. 8.2 písm. b) Smlouvy. Právo Objednatele na úhradu smluvní pokuty dle čl. 5.4

Smlouvy tím není dotčeno.

Vpřípadě, že Dodavatel neodstraní vady Zařízení, na něž se vztahuje Záruka, ve lhůtě dle

čl. 4.9, nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím lhůty pro odstranění vad dle čl. 4.9 Smlouvy

Objednateli, že vady neodstraní, považuje se toto za podstatně porušení Smlouvy stím, že

Objednatel má právo:

a) od této Smlouvy odstoupit za podmínek čl. 8.2 písm. b),

b) požadovat dodání náhradního Zařízení, nebo

c) požadovat přiměřenou slevu z ceny, nebo

d) nechat vadu odstranit na nebezpečí a účet Dodavatele jinou způsobilou osobou, přičemž
veškeré tím vzniklé náklady na odstranění vady uhradí Dodavatel Objednateli kvýzvě

Objednatele.

Právo Objednatele na úhradu smluvní pokuty dle čl. 5.4 Smlouvy tím není dotčeno. Smluvní

strany se dohodly, že ustanovení § 2106 odst. 2 a 3, § 2107 Občanského zákoníku se nepoužíje.

Pokud Objednatel uplatní jako svůj nárok z vad Zařízení nárok na dodání náhradního Zařízení,
Dodavatel je povinen dodat náhradní Zařízení ve lhůtě 30 kalendářních dnů od uplatnění tohoto

nároku. Nedodá-lí Dodavatel náhradní Zařízení vtéto lhůtě nebo oznámí-li Dodavatel před
uplynutím této lhůty Objednateli, že náhradní Zařízení nedodá, je Objednatel oprávněn

odstoupit od této Smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny.

Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z kupní ceny Zařízení v případě,
Že Objednatel jako svůj nárok zvad Zařízení uplatní nárok na slevu. Vtakovém případě
navrhne Objednatel Dodavateli písemně výši slevy dle svého uvážení a Dodavatel je povinen ve

lhůtě 10 kalendářních dnů 0d doručení návrhu na výši slevy tuto výši slevy potvrdit nebo

odmítnout. Pokud v uvedené lhůtě nebude výše slevy odmítnuta, Smluvní strany souhlasí s tím,

aby byla poskytnuta sleva ve výši navrhnuté Objednatelem. V případě, Že se Smluvní strany
neshodnou na výši slevy, je Objednatel oprávněn (i) od Smlouvy odstoupit, (ii) požadovat
dodání náhradního Zařízení, nebo (iii) požadovat, aby výší slevy určil znalec vybraný

Objednatelem ze seznamu znalců vedeného krajským soudem příslušným dle sídla Objednatele.
Smluvní strany budou považovat znaloem stanovenou slevu za závaznou a neměnnou. Náklady
na znalce nese Dodavatel. Pro odstranění případných pochybností Smluvní strany výslovně

sjednávají, že pro případ určení výše slevy znalcem se ustanovení § 1749 odst. l Občanského

zákoníku nepoužije. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace (tj. do uplatnění práv
Objednatele z odpovědnosti za vady) uhrazena celá cena Zařízení, Objednatel není povinen
uhradit cenu nebo její neuhrazenou část (dle relevance) až do vyřešení reklamace.

Uplatněním nároku zodpovědnosti za vady Zařízení nebo ze záruky není dotčen nárok

Objednatele na náhradu újmy, včetně ušlěho zisku.

8. Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2021, nebo do vyčerpání finančního

limitu dle čl. 2.6 Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

Účinnost této Smlouvy lze ukončit písemnou výpovědí dle čl. 8.3 Smlouvy, písemnou dohodou

Smluvních stran a dále odstoupením z důvodů uvedených v zákoně nebo ve Smlouvě, zejmena,
avšak nikoli výlučně, odstoupením:

a) Objednatele, pokud Dodavatel bude déle než 10 kalendářních dnů v prodlení s dodáním

Zařízení nebo dodáním Spotřebního materiálu;

b) Objednatele, pokud Dodavatel bude déle než 5 kalendářních dnů v prodlení s odstraněním

vad ve lhůtě dle čl. 4.9 nebo 7.5 této Smlouvy, nebo Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 x

v průběhu 12 měsíců po sobě jdoucích, bude v prodlení s odstraněním vad Plnění,

Strana 12 (celkem 16)

 

 



 
\&#39;3)
Česká pošta

Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

 volné listy

 

8.4

9.1

9.2

9.3

10.1

c) Dodavatele, pokud Objednatel bude přes písemné upozornění Dodavatele déle

než 20 kalendářních dnů od písemného upozornění Dodavatele v prodlení s plněním své

platební povinnosti vůči Dodavateli,

d) Objednatele, je-Ii Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení,

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto,
že majetek byl zcela nepostačující.

Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní strany

oodstoupení od Smlouvy druhe&#39; Smluvní straně. Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě

odstoupení od Smlouvy kteroukoliv Smluvní stranou není žádná ze Smluvních stran povinna
vracet druhé Smluvní straně Plnění nebo jeho část, které byly řádně poskytnuty (dodány) před

odstoupením od Smlouvy.
&#39;

Každá ze Smluvních stran má právo tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodů s výpovědní
dobou 3 kalendářních měsíců, jež začne plynout prvním dnem kalendářního měsíce

následujícího po doručení písemně výpovědi druhé Smluvní straně; Dodavatel není oprávněn
Smlouvu vypovědět před uplynutím záruční doby dle čl. 7.2.1.

Zánikem Smlouvy před dobou sjednanou v čl. 8.1 nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvní

pokuty, náhrady újmy, záruky poskytnuté dle čl. 7.1, povinnosti k zachování mlčenlívosti a

jiných ujednání, které vzhledem ke své povaze mají přetrvat i po zániku této Smlouvy.

9. Zvláštní ustanovení

Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání
nemohlo vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného
jedné nebo oběma smluvním stranám podle zákona č.418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti

právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustíly ony a ani

nikdo zjejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání,
které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný

trestný čin spojený s korupci dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro

jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním

svým nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, am&#39; si jej nedají
slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného vsouvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo

v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněné výhoda

spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má

dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či

uplácení.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, bude-li Dodavatel pravomocně odsouzen

pro trestný čin. V případě, že je zahájeno trestní stíhání Dodavatele, zavazuje se Dodavatel o

tomto bez zbytečného odkladu písemně informovat Objednatele.

10. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se řídí právním řádem Ceské republiky, zejména příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

Strana 13 (celkem 16)

W

/1 i //

 

 

 



Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

 mi
Česká pošta  volné listy

 

\/__-_“&quot;

10.2 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou

stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě

prostřednictvím doporučené pošty či e-mailu na adresy Smluvních stran uvedená záhlaví této

Smlouvy a v Příloze č. 2 této Smlouvy.

10.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že

Smlouva nebude uzavřena, pokudji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť

nepodstatnou, nebo dodatkem.

10.4 Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude

soud příslušný dle místa sídla Obj ednatele.

10.5 Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými pí semnými dodatky ke Smlouvě

podepsanýmí oběma Smluvními stranami. Změna kontaktních osob uvedených VPříloze č. 2

a/nebo jejích kontaktních údajů je účinná v okamžiku doručení oznámení o této změně druhé

Smluvní straně, aniž by bylo nutno vyhotovovat dodatek k této Smlouvě.

10.6 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti stouto

Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla

písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se

adresát o jejím uložení nedověděl. Ustanovení § 573 Občanského zákoníku se neaplikuje.

10.7 Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže
některá otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou tímto

dotčena.

10.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní

strana obdrží po dvou.

10.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Zařízení a Spotřebního materiálu

Příloha č. 2: Seznam kontaktních osob

10.10 Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a

právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla

přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý

zájem druhe&#39; Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu

plnění, připojuji sve&#39; podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejích svobodné a

vážné vůle prosté tísně, zejména tísněfinanční.

 
VPrazedne: XXXXXXXX VPraze dne: 45520419

X

/
.

lng. Vít Bukvic Ivan Konečný X

ředitel divize poštovní provoz a logistika jednatel
Ceská pošta, s.p. RICOH Czech Republic s.r.0.

RICOH Czech Republic sme.

U He|lady697l45140
\&#39;JO Praha 4

Za fonnalnl správnost a dodrzem vsech interních postupu a pravrdel CP:
l C0: 48117 820.11|Č: CZ48117820

XXX XXXXXX
XXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX tel.:+42027112311i. &#39;35430
&#39;m 404 439

maso 4.

X XXXXXX

Strana l4 (celkem 16)

 



   

 

 

 

Ů)
Česká pošta

Rámcová smlouva o koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na

 volné listy

 

Příloha č. l. Specifikace Zařízení a Spotřebního materiálu

Specifikace Zařízení:

RICOH PRO 8120 SE

Technická specifikace 1 ks Zařízení

RICOH PRO 8120 SE

černobílý tisk

objem tisku: max. 2.000.000 A4/měsíc,

životnost zařízení: 60.000.000 A4,

rychlost tisku: 135 A4/min.

tisk na formáty: 100 x 140 mm až 330 x 487,7 mm

doplňování papíru během tisku pro nepřerušenou produktivitu ANO

zásobníky na: 7.700 stran A4, 5.500 stran A3

tisk až k okrajům listu, maximální netisknntelne&#39; okraje 1,5 mm ANO

doplňování toneru za chodu = dvoutonerová náplň ANO

tisknout text, obrázky, grafiku a čárové kódy za současné kontroly stránky po stránce a funkcí

obnovy po chybách ANO

zpracování objemný/ch PDF souborů a klasické tisky z MS Office a Windows ANO

PCL 5 a vyšší ANO

ñnišer s možností sešívání stránek: 2 až 100 listů

rozsah gramáže papíru: 52 až 300 g/m2

standardní napájení 23 0/ l 6A ANO

kapacita operační paměti: 2 GB, HDD: 500 GB

Specifikace spotřebního materiálu dle čl. 1.2 písm. e):

Toner Pro 81008 černý - balení á l ks

Spony typ M - náplň pro ñnisher SR5050 - balení á 5.000 ks

Strana 15 (celkem 16)

 



 

 

v 46W
/ 13

2 -l

7„
„9

O
Česk.

%®E%

v)
Rámcová smlouva 0 koupi a servisním zabezpečení černobílých tiskových linek na „ng &#39;1%de

v 5
&#39;7/

f&#39;: X&#39;
Česká posta volné listy “eÍ&#39;” z“ 4,5:) .3

x&#39; \ ,-4

 

Příloha č. 2: Seznam kontaktních osob

Kontaktní osoby Objednatele:

XX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXX

XXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXX XXX XXXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX

XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoby Dodavatele:

XX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana 16 (celkem 16)


